OFÍCIO VEREADOR n° 976/2015
São Roque, 06 de maio de 2015.
Ilustríssimo  Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido da execução de serviços de colocação lombada, em frente ao ponto de ônibus, da Rodovia. Pre. Quintino de Lima na entrada do Bairro

A presente solicitação visa atender reivindicação dos moradores locais, uma vez que muitos veículos trafegam em altas velocidades, oferecendo riscos de acidentes aos moradores e transeuntes daquela localidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALFREDO MOREIRA DE SOUZA NETO
MD. Diretor Regional do DER (DR 2) Itapetininga-SP

Endereço: Rua General Carneiro, 196. Centro. Itapetininga – SP. CEP 18200-024
PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2015 - 17:17:50 03135/2015

/ccg